



سالروز ولادت
گل نرگس
مهدی موعود (عج)
مبارک باد

وب سایت سه روزنامه: <http://www.tolounews.com>

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

دوشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۰ - ۱۷ شهریور ۱۴۳۲ - 19-july-2011 سال هفدهم - شماره ۱۱۵۶ - بها ۱۵۰ تومان



در دیدار مهندس همت مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با امام جمعه شیراز:
مجموعه ورزشی چهار هکتاری کارگران فارس با پیشرفت ۵۰ درصدی



لاریجانی رئیس مجلس:
اگر جامعه ما بخواهد پیشرفت کند باید اقتصاد پویا داشته باشد

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اگر جامعه ما بخواهد پیشرفت کند باید اقتصاد پویا داشته باشد و بتواند مشکلات بیکاری، بی عدالتی را حل کرده و سطح تورم را کاهش دهد. نه این که با حرف های سرگرم کننده که مبنای کارشناسی ندارد، وقت ها را به بطلالت بگذارد.

به گزارش خبرنگار اعزامی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، علی لاریجانی که در مراسم نیکو داشت کارگران سرپال مختار نامه و عوامل این تیم در شهر شاهرود سخن می گفت، اظهار داشت: امروز تحولات مهمی در منطقه رخ داده که برآیند این تحولات آن است که سهم ملت ایران در آن گرانقدر است.

وی با اشاره به سرپال مختار نامه گفت: حرکتی که در کارهای هنری و مخصوصا این سرپال در کشور ما انجام شده کشورهای دیگر را به فکر انداخته که چرا آن ها نیز مانند ما این از سبک استفاده نمی کنند و البته انصافا سبک خوبی در کشور ما راه اندازی شده است که در آن نشانه های از بلوغ فکری در جامعه دیده می شود.

وی با اشاره به میلاد امام زمان (عج) گفت: وقتی امام زمان (عج) ظهور می کنند، دست ایشان که بر سر مردم می رسد علم آن ها به کمال خواهد رسید، بنابراین وقتی جوامع می خواهند بگویند ما منتظر مهدی (عج) هستیم، بنابراین باید تلاش کنند عقل و علمشان به سمت کمال حرکت کند.

به گزارش ایسنا، رئیس مجلس شورای اسلامی در ابتدای سخنان خود در مراسم تقدیر از عوامل سرپال مختار نامه گفت: میریاری انصافا جزو معدود هنرمندانی است که هنر را به خوبی می شناسند و با آن زندگی کرده، به همین دلیل آثار بزرگی را همچون سرپال امام علی (ع) و مختار نامه خلق کرده است.

وی اظهار داشت: آقای میریاری هنر را برای معیشت کار نکرده، بلکه کارها از سر عشق بوده است. به همین دلیل نیز آثار ایشان متفاوت از سایر کارهای هنری است.

لاریجانی خطاب به مردم شاهرود که در این نکوداشت حضور داشتند گفت: شما شهر پر آوازه و پرافتخاری دارید، و همین بس که افراد بزرگی مانند بایزید بسطامی و شیخ حسن خرقانی از بزرگان تفکرات اسلامی متعلق به شهر شما هستند و آقای میریاری هم مربوط به شهر شما هستند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان این که سرپال مختار نامه کاری بسیار ارزشمند بود که ظرفیت های تازه هنری در آن خلق شده بود، گفت: باید از صمیم قلب از همه هنرمندان چه آنها که اهل شاهرود بودند و چه هنرمندان نام کشور که در این سرپال حضور داشتند، تشکر کرد.

لاریجانی گفت: البته یکی روی کارهای هنری جنبه تاریخی دارد اما برداشتن من این است که آقای میریاری با این زبان هنری حقایق دیگری را بیان می کند، چنانچه اثر هنری از انکشاف برخوردار باشد، ممکن است احساسات را تحریک کند، اما آثار آقای میریاری دارای انکشاف از حقیقت بوده است.

وی گفت: مختار نامه نگاهی به تاریخ بود که فاصله ی زیادی با ما داشت و روایات زیادی در باب مختار وجود دارد، بنابراین این که چقدر این روایات دقیق باشد و نقل شود، از ظرافتی است که باید قبول کرد سرپال مختار نامه از آن برخوردار بود. ادامه در صفحه ۲

احمدی نژاد رئیس جمهور:
کردان واقعا مظلوم بود
حاج محمد رضا:
بازار کشتی بنزین ۱۱۰۰ تومانی را ندارد
دانش جعفری:

حذف صفر پول بی فایده است

فرزانه خواجه بحری هنرمند معلول:
معلولیت در مقابل پشتکارم ناتوان بود
در پی اعتراض و ناراضی مردم شهرستان کازرون، نماینده مردم کازرون خواستار مطالعات آزاد راه شیراز - بوشهر شد

دانش آموز ممتاز **فرانک فرهمند**
فرزند محمد کلاس چهارم معدل ۲۰
با تشکر از مدیر محترم آموزشگاه مصباح شاهد سرکار خانم مگی و همه کارکنان آموزشگاه

دانش آموز ممتاز **حسین قربانپور**
فرزند عبدالکریم کلاس دوم معدل ۲۰
با تشکر از مدیر محترم دبستان شهید رصاف (شاهد) آقای مسافر و معاون آموزشی آموزشگاه آقای فرهمند و معاون پرورشی آموزشگاه آقای محمودیان و همه کارکنان آموزشگاه.

اسما جان
قهرمانی و کسب مدال طلای مسابقات کونگ فو پرتوای شهرستان و انتخابی استان و انتخاب به عنوان بهترین فایتر رده نوجوانان را تبریک می گوئیم.
با تشکر از مربی عزیز، خانم ندا خسروپور و باشگاه جوانمردان

شرکت شیرانه گستر
جهت توزیع و حمل و نقل محصولات خود نیاز به دو دستگاه ایسوزو ۶ تن سردخانه دار را دارد
شماره تماس: ۰۹۱۷۱۲۱۴۲۶۵ (افشار)

جناب آقای دکتر عبدالرسول داودی
انتخاب شایسته حضرت عالی را به عنوان پزشک طب کار و دریافت مجوز جهت تامین مرکز طب شهرستان کازرون تبریک عرض نموده، موفقیت شما را آرزو نمیدیم.

خواهر و برادر ممتاز
فرزندان سیاوش
مریم پور نوراله
کلاس اول راهنمایی معدل ۱۹/۶۲
مدرسه شهید گلشن ا
با تشکر از اولیای مدرسه و معلمان گرامی مربوطه

به مناسبت ماه مبارک رمضان
فروش ویژه آب سرد کن در فروشگاه البرز سرما آغاز شد
آب سرد کن های اشیر، اشیر، اشیر و اشیر
با بهترین کیفیت و مخزن استیل
کازرون - خیابان قدمگاه
۰۹۱۷۱۲۱۲۵۷۰ - ۲۲۲۹۴۲۲۰ - ۲۲۱۴۱۵۰ مسئول پرویزی

سر مقاله
محمد مهدی جعفری زاده

خرافه و اوهام، پیشرفت جامعه را قفل می کند

با اینکه پس از قرون وسطا و ورود آرام آرام جهان به دنیای علم و صنعت و پیشرفت و پیدایش رنسانس در ابعاد مختلف، انتظار می رفت که همه کشورها با گذشت یکی دو قرن، به جهان جدید وارد شوند و در فضایی مملو از عقلانیت و مدنیت قرار گیرند ولی متأسفانه حکومت هایی که بقای خود را در ترویج خرافات و موهومات و فضا سازی احساساتی می دانستند، مجال همه گیر شدن این پدیده ی جدید جهانی را ندادند و همچنان مردم خود را در دنیایی از بی خبری و جهالت نگه داشتند.

خود کامگان و مستبدان، خیلی واضح می دانستند که عامل نابودی حکومتشان، همانا جرعه «آگاهی و آزادی» مردم شان است و لذا تمام توان خود را مصروف داشتند تا دو پدیده ی «آگاهی» و «آزادی» وارد اذهان و زندگی فردی و اجتماعی مردم نشود.

گرچه خصلت تفکر، اندیشه و آزادی، سیال و نافذ بودن آن است و بلاخره زود یا دیر به درون انسان ها نفوذ و رسوخ می کند، اما جلوگیری از ضربت نفوذ آن، می تواند تا اندازه ای این واکنش اجتماعی را به تاخیر اندازد و چند صباحی بیشتر، مستبدان را بر اینکه قدرت نگه دارد.

از آنجا که پیشرفت انسان ها در اختراع وسایل جدید ارتباط جمعی همچون اینترنت و ماهواره گام بلندی بود که با انضمام سایر رسانه های جمعی مانند مطبوعات و رادیو و تلویزیون خصوصی توانست دیوار بی خبری را تخریب کرده و مردم جهان و از جمله اعراب خاورمیانه را از خواب سنگین غفلت بیدار کند، اما هنوز میلیاردها خرج دارد.

لذا وظیفه همه ی فرهیختگان و آزاداندیشان گوشه گوشه کشورهای مختلف است که به روشنگری مستمر و دائمی فرد فرد و گروه گروه هموطنان خود همت گمارند تا زمینه ی پیشرفت و دگرگونی معطوف به اهداف والا، در تمام نقاط جهان فراهم گردد. به امید فراهای روشن برای همه ملت های تحت ستم.

اطلاعیه نمایندگی ۲۲۰۴ ایران خودرو
کازرون - قناعتی
تحويل فوری کلیه محصولات ایران خودرو با شرایط نقد و اقساط
بدون ضامن
سند (وز شماره ۲۰٪)
در پرفروش ترین نمایندگی ایران خودرو در کشور
نمایندگی ایران خودرو کازرون - قناعتی
۰۲۲۴۲۴۰۰ و ۲۲۴۲۳۰۰ - ۰۷۲۱
۰۹۱۷ ۷۲۳ ۴۹۰۸ - ۰۹۱۷ ۱۲۱ ۱۳۹۰

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمایید
www.tolounews.com

دعوت به همکاری
به یک نفر (ترجیحا خانم) دارای لیسانس زبان انگلیسی و مدرک معتبر در تایپ انگلیسی جهت کار در مطب نیازمندیم.
۰۹۳۸۶۴۱۳۰۶۹

جناب آقای مهندس موصلی
انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به عنوان شهردار کازرون تبریک عرض نموده و موفقیت شما را در خدمت به مردم شریف کازرون از خداوند تعالی خواستارم.
کازرون - فداقواست دهقان